[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24»

367903, г. Махачкала, Ленинский р-он, п. Талги                           ege200624@yandex.ru тел: 8-989-6663585

Приказ №_____                                                                    ____  __________________2017 г.
«О создании комиссии по защите персональных данных»

В соответствии с Законом  РФ N 152-ФЗ «О персональных данных» от 27 июля 2006 года в целях обеспечения защиты прав и свобод человека и гражданина при обработке его персональных данных

Приказываю:

1. Создать комиссию по защите персональных данных работников школы и всех участников образовательного процесса с наделением ее полномочиями по проведению мероприятий, касающихся организации защиты персональных данных в составе:
2. Утвердить список комиссии:

   председатель – заместитель директора школы по УВР – Гитиномагомедова П.М..;

   члены комиссии:

– заместитель директора школы по ВР  - Акаева Н.Э.;
– заместитель директора школы по ИОП – Зандарова Н.М.;

– заместитель директора школы по АХЧ – Алигаджиева Х.М.;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор  школы                                                                                /Алиев Ш.М.

С приказом  ознакомлен: